
UCHWAŁA  NR  XXIX/261/05 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 4 lutego 2005 roku 
  
zmieniająca uchwałę Nr III/12/02 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku. 
  
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  -    
Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr III/12/98 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta, zmienionej 
uchwałami: Nr V/35/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku,  Nr VI/50/03 
Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 r., Nr X/85/03 z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
i Nr XIII/126/03 Rady Miasta Ełku z dnia 27 października 2003 r. dokonuje się 
następującej zmiany: 

- w § 1 ust. 4 � dopisuje się do składu osobowego Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych radnego Stanisława Jankowskiego. 

 
   

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR  XXIX/261/05
	RADY  MIASTA  EŁKU
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




